
 РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

 
 

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ИВНЯ» 
 

 РЕШЕНИЕ 
 

03 февраля 2025 года                                                                                    № 23/1 
 

 

 

О публичных слушаниях по вопросу 

изменения вида разрешенного  

использования земельного участка 
 

    В соответствии со статьёй 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 г.№ 

191-ФЗ « О введении в действие Градостроительного кодекса Российской 

Федерации», статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131 

ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления                             

в Российской Федерации», решением поселкового собрания городского 

поселения «Поселок Ивня» муниципального района «Ивнянский район» 

Белгородской области от 26 октября 2005 года № 7  «О правилах организации 

и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городское 

поселение «Посёлок Ивня», поселковое собрание городского поселения 

«Поселок Ивня» решило: 

        1.Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида 

разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: 

Белгородская область, Ивнянский район, п. Ивня, ул. Тельмана,                                  

с кадастровым номером 31:01:0301010:22, площадью 239 кв.м., с вида 

разрешенного использования «объекты гаражного назначения» на условно 

разрешенный вид использования «для ведения личного подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный участок)».  

 2.Провести публичные слушания в здании администрации городского 

поселения «Поселок Ивня» посёлок Ивня ул. Советская, 38, 14 февраля 2025 

года в 9 часов 00 минут. 

3.Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу 

администрации городского поселения «Поселок Ивня» Кузнецову Елену 

Николаевну. 

4.Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных 

слушаний в составе: 



- Польщикова Анастасия Петровны- ведущий специалист 

землеустроитель администрации городского поселения «Поселок Ивня»; 

- Бородин Александр Геннадьевич- ведущий специалист 

землеустроитель администрации городского поселения «Поселок Ивня»; 

- Заяц Наталья Григорьевна, заместитель главы администрации 

городского поселения «Поселок Ивня». 

5.Поручить членам рабочей группы предпринять предусмотренные 

законом меры по созданию необходимых условий для проведения публичных 

слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования 

земельного участка.      

 7. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

городского поселения «Поселок Ивня» https://ivnyaivnyanskij-

r31.gosweb.gosuslugi.ru/. и в общедоступных местах: Ивнянской районной 

библиотеке, Федчёвской сельской библиотеке, администрации городского 

поселения «Посёлок Ивня».  

 

 

 

 

https://ivnyaivnyanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/
https://ivnyaivnyanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

